



**Segla med Albatross : Segla med Albatross
berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de
äventyr som han upplevde tillsammans med
vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora
haven**

 **Descargar**

 **Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven

Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson

Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson

Calle hade alltid trampat gasen i botten. Han hade varit chef för miljardbyggen i Berlin innan han fyllt 30 och sedan dess bara arbetat mer och mer. Men på en klippa i Normandie förändrades allt. Livet hade väl mer att ge än bara jobb? Hans bästa vän Janne var tvungen att sälja sitt hus, sin bil och allt annat han ägde för att flytta ombord på segelbåten som några år senare skulle ta dem jorden runt, Enda problemet var att ingen av dem någonsin hade seglat. Segla med Albatross är en fängslande berättelse om hur två män bestämmer sig för att göra verklighet av sin gemensamma döm. En historia om uppoffringar och vänskap. Det är en skildring av en värld full av goda människor – men också med inslag av fullkomliga galningar. Albatross ankrar vid öar där tiden har stått still i hundra år och lägger till vid små hamnar där barnen aldrig sett en vit man förut. Aldrig utan att varje plats lämnar ett speciellt avtryck efter sig . Boken handlar om sökandet efter harmoni, men den är samtidigt ett gastkramande äventyr där vädergudarna är nära att slå livet i spillror. Det bestående budskapet är ändå att alla kan förverkliga sina drömmar och att vem som helst kan segla jorden runt, om bara viljan finns där. Segla med Albatross är en levande historielektion och en hel flora av hysteriska personligheter. Och en ledstjärna för den som vågar ta steget från kajen och kasta sig ut på de stora haven. Sagt om boken: ”Genom åren med Nautiska bokklubben har jag läst en hel del böcker som skildrar jordenruntseglingar. Man kan nästan hävda att jag är något av en expert på området och därför känner jag mig manad att lyfta fram en riktig pärla i denna genre. Segla med Albatross heter boken och den presenteras längre fram i denna tidning. Det var länge sedan jag följde med på en så underhållande resa och där färden skildras med en så skicklig penna. Missa inte den!” Cecilia Ljungström, redaktör Nautiska Bokklubben ”En frustande, burdus, lite maritimt grovkornig historia om två el-proffs från Skåne som en dag bestämmer sig för att knäcka vardagen. Göra något annat. Kyssa havet, segla jorden runt. Det är verkligen sanslöst kul när räddarna i nöden kommer till en ny plats, tar en källarkall pilsner, en angöringssup och sen börjar fixa elfel. En långsegelarbok som inte sparar på krutet.” Världens gång, Göteborgs-Posten. John Brovik. ”Boken är inte bara en innehållsrik reseskildring. Den handlar också om tuffa beslut - att bryta upp med sitt vardagliga liv för att göra något helt annat, att övervinna sina rädslor och om uppoffringar, att vara beredd att sälja sitt hus för att köpa en båt. Språket är medryckande och journalistiskt flytande. Inga förkunskaper krävs. Segla med Albatross med Carl-Erik Andersson och Janne Larsson är en läsoplevelse, en riktig bladvändare som väcker tankar och drömmar; en bok som länge dröjer sig kvar i minnet.” Lektor: Heli Karalambev Bibliotekstjänsts Häfte: 12101202 Från våra läsare på vår gästbok www.seglamedalbatross.com Jessica Hardiman wrote at October 2, 2011: Hej, jag har just avslutat er fantastiska bok som jag har sträckläst och inte kunnat lägga ner för den är så spännande! Jag är grymt imponerad! Dels hur ni fixar allting trots att havet nästan slukar er och sedan tar er till paradisplayter som jag aldrig hört talas om. Men det bästa av allt är att ni förverkligade era drömmar! Tänk så mycket platser det finns på denna jord som är så spännande att upptäcka och människor som vi bara läser om i historieböckerna. Janne och Calle ni bevisar ännu en gång. Finns bara viljan där kan man besegra vad som helst! kram Jessica Hardiman Bengt Fristorp wrote at September 25, 2011: Hej Bästa Skeppare på S/Y Albatross. Har precis mer eller mindre sträckläst boken – har läst ett antal seglareböcker – men denna är alldeles i särklass !! Vilka

pågar – vilken glimt och värme och dessutom en självdistans som heter duga. Med dessa ingredienser blir resultatet ytterst aptitretande – dessutom får man många goa kluckande skratt med den humor som allt serveras med. Hoppas att Janne och Karl-Erik tar en tur till runt klotet – kanske åt andra hållet och tar ytterligare ett par år på sig jämfört med den första klot-seglingen – och att det resulterar i Ytterligare en bok som har 461 x 2 sidor. Med vänliga hälsningar / Best regards Bengt Fristorp Erling Nilsson wrote at September 15, 2011: Erling Nilsson Tomelilla September 15 Hej igen! Vi träffades på Ellös vi Hallberg & Rassy, jag köpte er bok har nu läst ut den, den var kanon, önskar att jag snart får min båt färdig så man kan komma ut på haven. Tack för en bra läsning. Vänliga hälsningar Erling Nilsson Everöd Tomelilla

 [Descargar Segla med Albatross : Segla med Albatross berätta ...pdf](#)

 [Leer en línea Segla med Albatross : Segla med Albatross berättat ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson

461 pages

Download and Read Online Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson #HAMXIQTJ9K7

Leer Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson para ebook en líneaSegla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson para leer en línea. Online Segla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson ebook PDF descargarSegla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson DocSegla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson MobipocketSegla med Albatross : Segla med Albatross berättas av Carl-Erik Andersson och bygger på de äventyr som han upplevde tillsammans med vännen Janne Larsson under tre år ute på de stora haven by Andreas Kjäll, Carl-Erik Andersson Andersson, Janne Larsson EPub

HAMXIQTJ9K7HAMXIQTJ9K7HAMXIQTJ9K7